UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 16/8/2021 đến ngày 22/8/2021)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(16/8/2021)
	09h00: Chủ tịch UBND huyện: Thăm, chúc mừng Ngày truyền thống Công an Nhân dân, tại Hội trường Công an huyện (Chánh VP).
	14h00: Chủ tịch UBND huyện: Họp xem xét, giải quyết vướng mắc về đất đai tại chợ xã Pờ Y và một số vướng mắc của xã Pờ Y, tại Hội trường UBND xã Pờ Y (Chánh VP; UBND xã Pờ Y chuẩn bị nội dung)

	Thứ 3 (17/8/2021)
	08h00: Chủ tịch UBND huyện, PCT UBND huyện-Y Lan: Tham gia đoàn kiểm tra của PCT UBND tỉnh kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 (Chánh VP).
	13h30: Chủ tịch UBND huyện, PCT UBND huyện-Y Lan: Làm việc với đoàn kiểm tra của PCT UBND tỉnh kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện (Chánh VP; Phòng Y tế, Phòng TCKh, Phòng LĐTB&XH chuẩn bị nội dung).
14h00: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Họp xem xét, giải quyết giá đất năng lượng chưa có trong bảng giá đất định kỳ 5 năm (2015-2019) để làm cơ sở xác định nghĩa vụ tài chính, tại Hội trường tầng 7, Toà nhà B, Trung tâm hành chính tỉnh (Phòng TN&MT chuẩn bị nội dung, cùng tham dự)

	Thứ 4 (18/8/2021)
	08h00: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt làm việc với Đoàn giám sát của Uỷ ban MTTQVN tỉnh về thực hiện pháp luật về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, tại Trụ sở Ban tiếp công dân huyện (Trưởng BTCD, CV-Vui)
08h00: Chủ tịch UBND huyện, PCT UBND huyện-Y Lan: Họp trực tuyến công tác phòng, chống dịch Covid-19, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện (Chánh VP, Phòng Y tế chuẩn bị nội dung)
	13h30: Chủ tịch UBND huyện làm việc với Đoàn giám sát của Uỷ ban MTTQVN tỉnh về thực hiện pháp luật về tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện (Chánh VP, Trưởng BTCD, CV-Vui)

	Thứ 5 (19/8/2021)
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 6 (20/8/2021)
	08h00: Chủ tịch UBND huyện: Họp giao ban 04 ban thường trực, tại Hội trường tầng 3, Huyện uỷ (Chánh VP)
08h00: PCT UBND huyện-Y Lan: Dự hội nghị trực tuyến công tác tổng kết 01 năm thực hiện chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện (Phòng GD&ĐT chuẩn bị nội dung)
	14h00: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt Họp để tháo gỡ, xử lý vướng mắc các vấn đề liên quan đến quy hoạch 03 loại rừng trên địa bàn tỉnh (Hạt Kiểm lâm huyện p/h Phòng TN&MT chuẩn bị nội dung)

	22/8/2021

(Chủ Nhật)
	08h00: Chủ tịch UBND huyện: Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở Tiếp công dân huyện (PVP-Đông, Ban TCD huyện)
08h00: PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Tiếp công dân định kỳ, tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (Thanh tra huyện cùng tham dự)

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng